
 

 
 
 

 
 

 

STANOWISKO nr 40/2021 
Rady Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 26 listopada 2021 r. 
 

w sprawie prowadzenia wszystkich zajęć dydaktycznych  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 
Na podstawie § 47 pkt 8 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
30 września 2021 r.), w związku z § 11 Zarządzenia nr 115/2021 Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 3 września 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia 
kształcenia w Uniwersytecie Opolskim w roku akademickim 2021/2022  – Rada 
Instytutu Nauk Prawnych postanawia: 
 

§ 1 
W związku z wykryciem wśród pracowników i studentów kilku ognisk zakażenia 
COVID-19  Rada Instytutu Nauk Prawnych zwraca się do Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z prośbą o wyrażenie zgody na prowadzenie wszystkich zajęć na 
Wydziale Prawa i Administracji z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość.   
 

W opinii Rady zachodzi bowiem okoliczność wskazana w § 11 Zarządzenia nr 
115/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 
zasad prowadzenia kształcenia w Uniwersytecie Opolskim w roku akademickim 
2021/2022. Rada rekomenduje, aby zajęcia w tym trybie były prowadzone co 
najmniej do Świąt Bożego Narodzenia.  
 

§ 2 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

 Uprawnionych do głosowania: 25 

 Obecnych na głosowaniu: 15 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 11 

 Liczba głosów „przeciw”: 2 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 2 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY  

   RADY INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH         
     



          dr hab. Piotr Stec, prof. UO 


